
 
           Jørpeland 010906 
 
 

Velkommen til et nytt semester i speidergruppen. 
 
Vi har startet på høstsemesteret i speidertroppen, og det er kjekt at vi nå er blitt flere i speidertroppen. 
Spesielt velkommen til alle dere nye! 
 
Programmet er ikke helt klart ennå, så det vil dere først få tilsendt om en stund.  
Det som er klart, er at møtene blir på Longevoll fram til høstferien. Da er det oppmøte på Jørpeland kai 
tirsdag klokka 18.15, og vi er tilbake igjen samme plass klokka 20.30.  
Husk å ha med gode uteklær. Regntøy hvis det er sjanse for regn, og støvler hvis det har regnet i det siste.  
På møtene kjører de fleste til Longevoll i bil, og dere foreldre vil bli spurt om kjøring.  Noen vil reise 
fram og tilbake i båt, og på møtene vil vi ha kanopadling som programpost når været ser brukbart. 
Dersom noen foreldre har imot at deres gutt/jente er med på disse aktivitetene, ber jeg om at dere gir meg 
beskjed. 
 
Sannsynligvis skal vi på tur i helgen 17.-18.november, men dette er ikke helt sikkert klarlagt ennå.  
 
Det som imidlertid er helt sikkert, er at det blir 
 

SPEIDERTUR TIL FÅRENESET HELGEN 15.-16.SEPTEMBER 
 
Frammøte på parkeringsplassen i Dalen lørdag klokka 10.00. 
På søndag blir det Friluftsgudstjeneste for hele Jørpeland meninghet på Fåreneset klokka 11.00. Etter 
gudstjenesten blir det Speidertivoli. 
HELE FAMILIEN ER VELKOMMEN PÅ GUDSTJENESTEN OG PÅ TIVOLIET. 
Vi regner med å være ferdige ca klokka 16.00 på søndag. Familiene må selv sørge for å få brakt speiderne 
til og fra parkeringsplassen i Dalen.  
Vi skal overnatte i telt.  
 
Utstyr du må ha med deg: 
Sovepose, liggeunderlag, regnjakke og bukse, støvler, strømpe- og undertøyskift, klesskift, varm genser, 
Lue, Toalettsaker , kortbukse/badetøy (?), Kopp, spisebestikk, tallerken, lommelykt..  
Hvis du vil kan du ta med fiskestang (aure) 
Mat for turen blir kjøpt inn felles. Du kan ha med litt snop til lørdagskvelden hvis du vil. 
 
 
Pris for turen : 100 kr betales på turen 
 
Med speiderhilsen 
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